ตามท่ี กรมพัฒนาที่ดิน ได้มีโครงการ ซื้อวัสดุการเกษตร พร้อมขนส่ง จำนวน ๒ รายการ โดยวิธี
เฉพาะเจาะจง  นั้น 
               ๑. วัสดุการเกษตร (มูลโค) จำนวน ๑๙ ตัน ผู้ได้รับการคดัเลือก ได้แก่ นายขวัญชัย โค้วปรีชา โดยเสนอ
ราคา เป็นเงินทั้งสิ้น ๔๗,๕๐๐.๐๐ บาท (สี่หมื่นเจ็ดพันห้าร้อยบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพ่ิมและภาษีอ่ืน ค่าขนส่ง ค่า
จดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอ่ืนๆ ทั้งปวง 
               ๒. วัสดุการเกษตร (มูลไก่แกลบ) จำนวน ๒๔ ตัน ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ นายขวัญชัย โค้วปรีชา โดย
เสนอราคา เป็นเงินทั้งสิ้น ๔๘,๐๐๐.๐๐ บาท (สี่หมื่นแปดพันบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพ่ิมและภาษีอ่ืน ค่าขนส่ง ค่า
จดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอ่ืนๆ ทั้งปวง 

ประกาศ ณ วันที่  ๑๙ มีนาคม พ.ศ. ๒๕๖๘ 

สะอาด บุตรเล็ก  

(นายสะอาด บุตรเล็ก) 

ผู้อำนวยการสถานีพัฒนาที่ดินราชบุรี 

ปฎิบัติราชการแทน อธิบดีกรมพัฒนาที่ดิน